1

证券代码:300147          证券简称: 香雪制药        公告编号:2018-058

广州市香雪制药股份有限公司

关于对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 对外投资概述

广州市香雪制药股份有限公司（以下简称“公司”）近日召开了第七届董事

会第二十五次会议，审议通过了《关于对外投资的议案》，公司与南方医科大学

南方医院（以下简称“南方医院”）指定的广州南方润康服务有限公司签署了《合

资协议书》。双方将共同合作建立集分子诊断、免疫细胞治疗、智慧中医、精准

医学相关项目为一体的广州香雪南方精准医学科技有限公司,其注册资本为3000

万元人民币，公司以自有资金现金出资人民币2010万元，持有67％的股权。公司

将充分借助南方医院临床及实验研究的资源和经验，以精准医疗和系统免疫治疗

为主线，开展基因诊断和特异性细胞治疗的临床研究和应用，努力打造以医院为

主的MDT疾病诊断治疗平台、系统免疫诊断和治疗平台、干细胞研究和治疗平台、

健康干预和管理平台。详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于对外投资

的公告》（公告编号:2018-057）。

二、 对外投资的进展情况

近日，广州香雪南方精准医学科技有限公司已完成工商注册登记，并领取

了广州市黄埔区市场和质量监督管理局颁发的《营业执照》。相关信息如下：

   名称：广州香雪南方精准医学科技有限公司

统一社会信用代码：91440101MA5C3HUL2R

公司类型：其他有限责任公司

 2

    住 所：广州高新技术产业开发区科学城金峰园路2号（自编第一栋）

    法定代表人姓名：曾仑

    注册资本：叁仟万元整

经营范围：基因检测及疾病筛查服务；干细胞的采集、存储、制备服务（不

含脐带血造血干细胞采集、存储）；免疫细胞的采集、存储、制备服务（不含脐

带血造血干细胞采集、存储）；干细胞技术的研究、开发；护理服务（不涉及提

供住宿、医疗诊断、治疗及康复服务）；医疗技术研发；医疗技术推广服务；医

疗技术咨询、交流服务；医疗技术转让服务；人体科学的研究、开发；人体科学

研究成果转让服务；健康科学项目研究、开发；健康科学项目研究成果转让；健

康科学项目研究成果技术推广。

    三、备查文件

1、广州香雪南方精准医学科技有限公司《营业执照》。

特此公告。

广州市香雪制药股份有限公司董事会

2018年 8 月 10日

	证券代码:300147          证券简称: 香雪制药        公告编号:2018-058